1ZSM1
0
1
T1
15
15
21
ZSM1-115

L
Comprimento do cabo
Como pedir
Conexão
Para montagem sobre o ejetor ZM
R 1/8
NPTF 1/8
Sensor/tensão
Estado sólido 4,5 a 28 VCC
Contato (sensor reed) 100 VCA/CC
4,5 a 28 VCC
28 V, máx. 40 mA
10 mA ou menos (24 VCC)
Tensão de alimentação
Saída (coletor aberto)
Consumo de corrente
100 VCA/CC
24 V ou menos: 50 mA, 48 V: 40 mA, 100 V: 20 mA
CA 2 VA, 2 W CC
Tensão de alimentação
Faixa máxima de corrente de trabalho
Capacidade máx. de contato
Especificações elétricas
–
+
ZSM1-121
23
15
10
52
,5
50
0
R 1/8
ZSM1-115 ZSM1-121
ZSM1-115
Cabeamento
ZSM1-115
 +
 (+)
 (–)
 (v)
929
SAÍDA
CC (–)
CC (+)
Sensor tipo
reed